
Copia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE "IL MIO CANTO
LIBERO"
Cig:

F.to  Deborah Vitelli

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 116 del 13-12-2019

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta di un contributo presentata dal Comitato festeggiamenti,  prot. n. 4920 del 19/07/2019,
per la realizzazione della manifestazione canora “IL MIO CANTO LIBERO” prevista  per il giorno
27.07.2019;

VISTA la delibera della G.C. n. 55 del  25.07.2019, di  concessione di un  contributo economico pari  ad €
350,00 finalizzato al  sostegno  ed alla  buona riuscita della manifestazione;

RITENUTO provvedere alla liquidazione complessiva di € 350,00 per lo svolgimento della
MANIFESTAZIONE “IL MIO CANTO LIBERO” tenutasi a Poggio Bustone il 03.08.2019

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019;

D E T E R M I N A

Di impegnare e  liquidare la somma di €  350,00 al cap. 1490 come da prospetto in calce;1.

Di effettuare il  pagamento  mediante bonifico bancario con i dati in possesso dell’ufficio ragioneria;2.

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario,   al Segretario3.
Comunale e alla Regione Lazio per la Rendicontazione.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

  343 13-12-2019         350,00
1490

2019

Poggio Bustone lì  13-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-12-2019 al 28-12-2019 al numero 989

Poggio Bustone  Lì  13-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 13-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Deborah Vitelli


